
      

 Area Direzionale  
Servizio Sistema Bibliotecario di Ateneo 

Via Balbi 6 – 16126 Genova     tel. + 39 010 20951553   - P. IVA 00754150100 
 email: cssba@unige.it - PEC: cssba@pec.unige.it – Cod. IPA: 34WG4P 

 

   
 

 
DETERMINA DEL CAPO SERVIZIO SSBA 

 
OGGETTO:  acquisto tramite convenzione Consip n. 29 del servizio di noleggio quinquennale di n. 11 stampanti 

multifunzione ad uso del personale delle Biblioteche di Scuola. 
Operatore economico: KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA S.p.A. 
CIG Z6B26F3E20 
 
 
 
VISTA la determina n. 795 del 14/2/2019 avente ad oggetto l’acquisto tramite convenzione Consip 

n. 29 del servizio di noleggio quinquennale di n. 11 stampanti multifunzione ad uso del 
personale delle Biblioteche di Scuola – Operatore economico Kyocera - 

 

CONSIDERATO  che la disponibilità prevista sul budget 2019   - Progetto 100401-2019-MR-CONTR-DID_004 - 
è esaurita 

 

DETERMINA 

 

1. di imputare, per il periodo luglio 2020-giugno 2024, l’importo di Euro 28.475,28 compresa IVA 22%, 
sulla voce COAN 04.01.01.07.03.02 progetto 100401-2020-MR-ALTRI-DID_004 del Budget 2020; 

2. di provvedere al pagamento su presentazione di fattura elettronica debitamente controllata e vistata 
in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale; 

3. di attestare, ai sensi dell’art. 9, legge n. 102/2009, che l’impegno di spesa adottato con il presente 
provvedimento risulta compatibile con gli stanziamenti di bilancio, nonché con le regole di finanza 
pubblica; 

4. di dare atto che non sussistono costi della sicurezza per rischio da interferenza, in quanto non sono 
state rilevate interferenze e che pertanto non è necessario redigere il DUVRI; 

5. di assegnare le funzioni di RUP alla dott.ssa Marcella Rognoni. 

 

Il Capo Servizio del SSBA 
Dott.ssa Marcella Rognoni         

f.to digitalmente 

 

 

mailto:cssba@unige.it

